aprovou e eu, Fábio Hidek Miura, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei: 

Art. 1º Fica estabelecida a adequação do salário base dos ocupantes do cargo 

de Operador de Máquinas, com jornada de 40 (quarenta) horas semanais, para 

o valor de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais). 

Art. 2º. As despesas decorrentes da execução financeira da presente Lei 

correrão à conta das dotações orçamentárias próprias previstas e consignadas 

nos orçamentos vigentes. 

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a